
На основу члана 11. Закона о условном отпису камата и мировању пореског дуга
(„Сл.гласник РС“, бр.119/12 ), члана 60., а у вези са чланом 6. Закона о финансирању
локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 62/06, 47/11 и 93/12) и члана 42.
Статута општине Неготин („Службени лист општине Неготин “, бр.22/08 ), Скупштина
општине Неготин, на седници одржаној 21.12.2012. године, донела је

ОДЛУКУ
О УСЛОВНОМ ОТПИСУ КАМАТА И МИРОВАЊУ ПОРЕСКОГ ДУГА

Члан 1.
Oвом Одлуком уређује се право на условни отпис камате и мировање главног

пореског дуга, као и отпис камате у другим случајевима за  локалне  јавне приходе на
територији општине Неготин ( у даљем тексту: локални порези), а све у складу и по
поступку утврђеном одредбама Закона о условном отпису камата и мировању пореског
дуга („Сл.гласник РС“, бр.119/12 ).

Члан 2.
Локални порези, у смислу члана 1. ове Одлуке су: порез на имовину, накнада за

заштиту животне средине, накнада за коришћење грађевинског земљишта и комуналне
таксе предвиђене Одлуком о локалним комуналним таксама на територији општине
Неготин.

Члан 3.
Право на условни отпис камате и мировање главног пореског дуга, као и отпис

камате у другим случајевима прописаним Законом о условном отпису камата и
мировању пореског дуга („Сл.гласник РС“, бр.119/12 ) , за локалне порезе, из члана 2.
ове Одлуке, остварује се код Одсека за локалну пореску администрацију Одељења за
буџет, финансије и локалну пореску администрацију у Општинској управи општине
Неготин.

Члан 4.
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном

листу општине Неготин“.
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